



**URZĄD MIASTA W PIŁAWIE GÓRNEJ**  
**58 – 240 Piława Górna, ul. Piastowska 69**  
tel.: (74) 832-49-10, fax: (74) 837-13-86  
**e-mail: um@pilawagorna.pl, www.pilawagorna.pl**

Znak sprawy: ZBP.271.1.8.2020

Piława Górna, dnia 30.12.2020 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:

**Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej**

**Pytanie 3**

Z dokumentacji PZT oraz z przekrojów opinii geotechnicznej wynika, iż budynek oraz teren do niego przyległy będzie wyniesiony ponad teren istniejący. Proszę o podanie ilości zasypki potrzebnej do wykonania nasypów - naszym zdaniem nie uwzględniono tego w przedmiarach.

**Odpowiedź na pytanie 3**

Potwierdzamy konieczność wykonania robót ziemnych mających na celu wypoziomowanie terenu, na którym będzie posadowiona inwestycja. W pozycji 871 przedmiaru robót wskazana została ilość gruntu niezbędna do wykonania tego zakresu.

**Pytanie 4**

Proszę o podanie informacji czy w wycenie należy przyjąć utylizację urobku z wykopu (z wykopu pod budynek, pod drogi, wymiany gruntu)?

**Odpowiedź na pytanie 4**

Zgodnie z zapisami projektu, należy wykonać komplet robót ziemnych pozwalających na wykonanie przedmiotowej inwestycji. Rozumie się przez to także wywóz zbędnego gruntu z terenu budowy, który przewidziany jest do zutilizowania.

**Pytanie 5**

Proszę o korektę ilości ścianek działowych z bl. bet. kom. 11,5cm z 517,25 m<sup>2</sup> na 571,25 m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź na pytanie 5**

Poprawna ilość ścianek działowych z bloczków betonowych to 571,25m<sup>2</sup>.

**Pytanie 6**

Proszę o informację, czy do wyceny należy przyjąć pielęgnację zieleni (trawniki, nasadzenia). Jeśli tak to jaką i w jakim okresie?

**Odpowiedź na pytanie 6**

Należy przyjąć pielęgnację w postaci nawożenia jesiennego i wiosennego nawozami o długim czasie działania, koszenia trawy oraz cięć pielęgnacyjnych, przez Wykonawcę do dnia odbioru końcowego.

**Pytanie 7**

Projekt sugeruje wykonanie konstrukcji dachu z drewna khv w klasie c24. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna konstrukcyjnego litego jako zamiennika khv również w klasie c24?

**Odpowiedź na pytanie 7**

Dopuszcza się wykonanie zmian dla materiałów wskazanych w projekcie pod warunkiem zachowania parametrów nowych materiałów nie gorszych od projektowanych. W przypadku więzara dachowego koniecznym będzie przedstawienie obliczeń potwierdzających spełnienie warunków wytrzymałościowych i użytkowania, nie gorszych od zaprojektowanych. Może się to wiązać z koniecznością zwiększenia przekrojów elementów.

**BURMISTRZ**

Krzysztof Chudyk